

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

B/ 2917 /LG.01.02/03/2024

15 Maret 2024

Sifat

Penting

Derajat

: Segera

Lampiran

. __

Hal

: Undangan Rapat Tim Perumus/Tim Sinkronisasi

Pembahasan RUU KSDAHE

Yth. Tim Pemerintah Pembahasan RUU tentang Konservasi Sumber Daya Alam Hayati dan Ekosistemnya

<u>Jakarta</u>

Berdasarkan Jadwal Acara Rapat DPR RI Masa Persidangan IV Tahun Sidang 2023-2024 yang telah diputuskan dalam Rapat Paripurna DPR RI tanggal 6 Februari 2024 dan Keputusan Rapat Intern Komisi IV DPR RI tanggal 6 Maret 2024, bersama ini dengan hormat kami beritahukan, bahwa Komisi IV DPR RI akan mengadakan Rapat Tim Perumus/Tim Sinkronisasi dengan Pemerintah dan Komite II DPD RI, mengenai Pembahasan RUU tentang Konservasi Sumber Daya Alam Hayati dan Ekosistemnya, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Selasa, 19 Maret 2024

Waktu

: Pukul 10:00 WIB - selesai

Tempat

: Ruang Rapat Komisi IV DPR RI Gedung Nusantara

Jl. Jenderal Gatot Subroto, Jakarta.

Acara

: Menyempurnakan dan menyelaraskan rumusan materi RUU tentang

KSDAHE sesuai keputusan Rapat Kerja dan Rapat Panja.

Sehubungan dengan itu, Komisi IV DPR RI mengharapkan kehadiran Saudara dalam Rapat dimaksud.

Atas perhatian dan kehadiran Saudara, kami ucapkan terima kasih.

WAKIL KETUA DPR RI/KORINBANG,

RACHMAT GOBEL&

Tembusan:

- 1. Pimpinan DPR RI;
- 2. Pimpinan Komisi IV DPR RI;
- 3. Penghubung Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI;
- 4. Penghubung Kementerian Kelautan dan Perikanan RI:
- 5. Penghubung Kementerian Pertanian RI;
- 6. Penghubung Kementerian Dalam Negeri RI;
- 7. Penghubung Kementerian Hukum dan HAM RI.